ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по научной работе Ю.В. Пятковской

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 01 сентября 2020 г. №

Об утверждении квоты для предоставления скидки в размере 100% по оплате за обучение в аспирантуре работникам ФГБОУ ВО «БГУ»

В целях стимулирования научной деятельности работников университета, руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», пунктом 25 Положения о порядке снижения стоимости обучения студентам, обучающимся по договорам об оказании платных образовательных услуг, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
Утвердить квоту для предоставления скидки в размере 100% по оплате за обучение в аспирантуре обучающимся – работникам университета (кроме работающих на условиях внешнего совместительства) — 7 человек.

[bookmark: _GoBack]Председатель Ученого совета                                                        В.В. Игнатенко